Ianuarie - Octombrie 2020

Nr. Denumire
— ]?ata“ Solicitant .Adljesa . cadastral/Extras S lucrare vl Valabilitate DhTata
aut = emiterii obiectivului (mp) A constr AC/D
C.F. autorizatie
Bucuresti, Sos amplasare
Medikus Effect | Mihai Bravu, nr. - . .
1p | 07.01.2020 SRL 205, bl. 15, et. 220324-C1-U47 | 2,00 flrm_a 250,00 12 luni 6 luni
uminoasa
P, sector. 3
amplasare
. firma luminoasa,
Bucuresti,
Lucretiu banou
MARICONA Patrascanu. Str neluminos,
2p | 07.01.2020 |COMIMPEX or. 17 bl 7771 219925-C1-U22 | 33,00 |caseta 13000,00 | 12 luni 6 luni
SRL MC18, et. P, lummoasg in
consola si
sector. 3
autocolante
vitrine
SC METRO Bucuresti
GROUP !
RETAIL REAL | Strada Theodor amplasare
3p | 09.01.2020 Pallady, B-dul, | 213366-C1 54,00 D - 2719,00 12 luni 6 luni
ESTATE nr. 51N, sector mesh publicitar
ROMANIA 3 ’ ’ ’
SRL
Banca amplasare 2
Romaneasca Bucuresti, amp .
SA membraa |B-dul Unirii, nr firme luminoase
4p | 14.01.2020 X 77711 219978-C1-U32 | 18,95 |si 2 casete 9476,00 12 luni 6 luni
Grupului 35, bl. A3, Jumi .
; uminoase in
National Bank |sector. 3
consola
of Greece
Bucuresti,
SC strada Bd amplasare
ADVANCED Theodor . . . .
5p | 16.01.2020 RETAIL Pallady, nr. 82, 221260-C1-U23 | 3,90 fgrn;al,u(rzrzliisneggssg 1642,86 12 luni 6 luni
SYSTEM SA | bl. M2A, et. P, g
sector. 3
Bucuresti, Str.
SC ’
ADVANCED Nerva Traian, gmplasare . . .
6p | 16.01.2020 RETAIL nr. 7, bl. M66, | 219884-C1-U11 | 3,90 |firma, casetasi | 1932,77 12 luni 6 luni
SYSTEM SA ic. tr 1, sector. logo luminoase
Bucuresti,
POLON ALFA |strada Splaiul amplasare
7p | 16.01.2020 |[ROMANIA Unirii, nr. 201277-C1 3,80 |firma 6668,00 12 luni 6 luni
SRL 247-249, sector. luminoasa
3
Bucuresti, amplasare
Constantin firmlzi luminoasa
8p | 17.01.2020 sz ARTIMA Erralzlguilf St | 221303-C1-U29 | 24,85 |si caseta 5000,00 | 12 luni 6 luni
T4-T5, et. P, luminoasa in
consola
sector. 3
2 FIRME
LUMINOASE
ZWINBET” si
Bucuresti »GAMING
Bodul 1 ’ CLUB” cu
ACORN Decembrie suprafata totala 6
9p | 12.02.2020 |PERFECT 1918 1r. 37, bl 221879-C1-U47 de 2,86mp si O | 12300,00 | 12 LUNI LUNI
GROUP SRL P105, et‘ P T CASETA 3
secto,r 3' ’ LUMINOASA
,WINBET
PARIURI

SPORTIVE” cu
suprafata totala
de 1,60mp



SC MEGA

10p | 18.02.2020 IMAGE SRL

SC MEGA

11p | 18.02.2020 | ') GE SRL

SC MEGA

12p | 18.02.2020 |\ b5 SRL

SC TECVIVO

13p | 18.02.2020 SRL

SC PREMIUM

14p | 18.02.2020 STORE SRL

EURO PARTS
15p | 24.02.2020 DISTRIBUTION
SRL

SYNEVO
16p | 24.02.2020 |ROMANIA
SRL

Bucuresti,
strada Theodor
Pallady, B-dul,
nr. 2, bl. M2A,
sector 3

221260-C1-U96

Bucuresti,
strada B-dul
Theodor
Pallady, nr. 35,
bl. N2, et. P,
sector 3

221245-C1-U10

Bucuresti,
strada
Ramnicu
Valcea , nr. 14,
bl. 34A, sector
3

220423-C1-U60

Bucuresti,
strada Nerva
Traian, nr. 13,
bl. M69, et. p,
sector 3

221685-C1-U18

Bucuresti,

B-dul Unirii, nr.| 217304-C1-U55
65, bl. G1, sc. |si

tronson 2, et. [217304-C1-U56
P+M, sector 3

Bucuresti,
strada Sos
Mihai Bravu, nr.
327, bl. 54,
sector 3

217657-C1-U21

Bucuresti,
strada sos
MIHAI BRAVU,
nr. 311-313, bl.
SB1, et. P,
sector 3

219124-C1-U17

amplasare
firma, caseta si
totem
luminoase,
autocolante si 2
rame afisaj

amplasare
firma, caseta si
totem
luminoase,
autocolante si 2
rame afisaj

FIRMA
LUMINOASA
»,SHOP & GO”
cu suprafata de
5,87mp, O
CASETA
LUMINOSA
,SHOP & GO”
cu suprafata
totala de
0,98mp, UN
TOTEM
LUMINOS cu
suprafata de
2,51mp,
AUTOCOLANTE
pe vitrine cu
suprafata totalda
de 27,01mp si 2
RAME
promotionale cu
suprafata totalda
de 1,03mp

2 FIRME
LUMINOASE
,LAS - VEGAS -
24H GAMES
24H" cu
suprafata totala
de 6,30mp si O
CASETA
LUMINOASA cu
suprafata totalda
de 0,60mp

FIRMA
LUMINOASA
,PREMIUM
STORE -
BOSCH -
NOLTE
KUCHEN” cu
suprafata totalda
de 30,02mp

amplasare
firma
luminoasa

amplasare
firma luminoasa,
0 caseta
luminoasa in
consola si decor
vitrine

1580,09

13215,39

15499,00

8300,00

8700,00

8382,16

12850,00

12 LUNI

12 LUNI

12 LUNI

12 LUNI

12 LUNI

12 LUNI

12 LUNI

LUNI

LUNI

LUNI

LUNI

LUNI

LUNI

LUNI



17p

18p

19p

20p

21p

22p

23p

24p

25p

26p

27p

28p

06.03.2020

16.03.2020

17.03.2020

17.03.2020

01.04.2020

24.04.2020

22.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

03.07.2020

03.07.2020

07.07.2020

SC TOTAL
MEDIA
ADVERTISING
SRL

NTT DATA
ROMANIA SA

SYNEVO
ROMANIA
SRL

SYNEVO
ROMANIA
SRL

SC HELP NET
FARMA SA

PRECIOUS
EVENTS SRL

IMMOROM
SIGMA S.R.L.
prin CROSS
CITY SRL

LIDL
ROMANIA SCS
PRIN CROSS
CITY SRL

KAUFLAND
ROMANTIA SCS
PRIN CROSS
CITY SRL

SC SENSIBLU
SRL

ELECTRIC
WHEELS
S.R.L.

OPTIM
PROSPER
SERV SRL

Bucuresti,
strada Nicolae
Grigorescu,
B-dul, nr.
149-151, sector.
3

Bucuresti,
strada Corneliu
Caposu, nr. 6-8,
sector. 3

Bucuresti,
strada Calea
CALARASILOR,
nr. 323, bl. 201,
et. P, sector 3

Bucuresti, Str.
Nerva Traian,
nr. 9, bl. M67,
sc. 1, et. P,
sector. 3

Bucuresti,
strada Pta Alba
Iulia , nr. 8, bl.
17, et. P+M,
sector 3

Bucuresti, Str.
Dristorului, nr.
89, sector 3

Bucuresti,
strada Bd
Theodor
Pallady, nr.
51A, sector 3

Bucuresti,
strada Theodor
Pallady, B-dul,
nr. 51C, sector
3

Bucuresti,
strada Bd
Theodor
Pallady, nr.
51B, sector 3

Bucuresti,
strada BD
NICOLAE
GRIGORESCU,
nr. 59, sector
3

Bucuresti,
strada BD.
DECEBAL, nr.
18, bl. S4, et. P,
sector 3

Bucuresti,
strada Aleea
Laceni, nr. 31,
sector 3

205176

214483-C1

219579-C1-U21

219373-C1-U36

220177-C1-U73

221085-C1-U2

234897

235762

236270

219125-C1-U9

220767-C1-U36

200736-C2

amplasare
panou
publicitar
luminos

amplasare 2
firme luminoase
din litere
volumetrice

amplasare
firma luminoasa,
2 casete
luminoase in
consola si decor
vitrine

amplasare
firma luminoasa,
caseta
luminoasa in
consola si decor
vitrine

amplasare
firma luminoasa
si caseta in
consola

amplasare
firma iluminata,
2 panouri si o
copertina
inscriptionata
retractabila

amplasare
semnalistica
Magazin Leroy
Merlin

amplasare
semnalistica

amplasare
semnalistica

amplasare
firma luminoasa
si caseta
luminoasa
cruce in
consola

amplasare
firma luminoasa
si 2 panouri
neluminoase

amplasare
firma din litere
volumetrice
luminoase si un
element
volumetric
luminos

3500,00

290080,35

16350,00

14750,00

5000,00

1000,00

49200,00

82500,00

82500,00

4900,00

9320,00

6000,00

12 LUNI

12 LUNI

12 LUNI

12 LUNI

12 LUNI

12 LUNI

6 LUNI

6 LUNI

12 LUNI

12 LUNI

12 LUNI

12 LUNI

LUNI

LUNI

LUNI

LUNI

LUNI

LUNI

12
LUNI

12
LUNI

LUNI

LUNI

LUNI

LUNI



29p

30p

31p

32p

33p

34p

35p

36p

37p

38p

39p

40p

13.07.2020

13.07.2020

13.07.2020

11.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

25.08.2020

24.09.2020

29.10.2020

29.10.2020

29.10.2020

29.10.2020

SC OPTIC
PARTNER SRL

SC DUMYMAR
COM 2007
SRL

SC MEGA
IMAGE SRL

SYNEVO
ROMANTIA SRL
P

SC TEMPLE
TOP BEAUTY
SRL

OMV PETROM
MARKETING
SRL

ALPHA BANK
ROMANIA SA

SOFTVISION
SRL

BISERICA
CRESTINA
BAPTISTA
"HARUL"

SC WINNER
TEX
INDUSTRY &
TRADE S.R.L.

NETCENTRIC
EASTERN
EUROPE SRL

BRD-GSG SA

Bucuresti,
strada Camil
Ressu, nr. 41,
sector 3

Bucuresti,
strada Soldat
GHITA
SERBAN, nr.
38-42, sector 3

Bucuresti, STR.
TINA M.
PETRE, nr. 5,
bl. L41, et. P,
sector 3

Bucuresti,
strada
Constantin
BRANCUSI, nr.
11, et. P, sector
3

Bucuresti,
strada BD
DECEBAL, nr.
2,bl. H3, sc. A,
et. PARTER,
sector 3

Bucuresti,
strada Bd.
Nicolae
Grigorescu, nr.
34B, sector 3

Bucuresti,
strada Camil
Ressu, nr. 76,
bl. S1B, et. P,
sector 3

Bucuresti,
strada
SPLAIUL
UNIRII, nr. 165,
sector 3

Bucuresti,
strada LIVIU
REBREANU, nr.
50-54, sector 3

Bucuresti,
strada Delea
Noua / Theodor
Sperantia, nr.
23/ 119, sector
3

Bucuresti,
strada
SPLAIUL
UNIRII, nr. 165,
bl. TNO2,
sector 3

Bucuresti,
strada bd
DECEBAL, nr.
22, bl. S2B, et.
P, ap. P, sector
3

220275-C1-U6

214467

220367-C1-U43

220287-C1-U8

219618-C1-U1

207257

219369-C1-U37
si
219369-C1-U38

229786-C1

204760

223081

227705-C4

220779-C1-U4

amplasare
firma
luminoasa

amplasare
firma luminoasa
si caseta
luminoasa in
consola

amplasare
semnalistica

amplasare
firma luminoasa
si decor vitrine

amplasare
firma din litere
volumetrice
luminoase si
autocolante pe
interiorul
geamurilor

amplasare
logouri
"PETROM" si
"AUCHAN"

obtinerea
autorizatiei de
construire

amplasare
roof-top
luminos

amplasare
panou luminos

amplasare 2
firme
luminoase

amplasare
roof-top
luminos

amplasare
firma luminoasa,
2 casete
luminoase in
consola, 2
totemuri si un
panou,
luminoase

4130,00

4834,00

15185,78

8050,00

4474,50

45000,00

24150,00

82875,60

70000,00

8490,00

38714,00

1840,00

12 LUNI

12 LUNI

12 LUNI

12 LUNI

12 LUNI

12 LUNI

12 LUNI

12 LUNI

12 LUNI

12 LUNI

12 LUNI

12 LUNI

LUNI

LUNI

LUNI

LUNI

LUNI

LUNI

LUNI

LUNI

LUNI

LUNI

LUNI

LUNI



